
Stránka 1 z 5 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích

Spisová značka: KSPA 60 INS 19457 / 2019

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Ştefan-Constantin Jméno: Sas

Rodné číslo 7 6 0 7 3 0 3 9 3 5 IČO: 7 3 7 7 4 0 7 3

Bydliště/sídlo: Skála 26, Chrast, 538 51

Zahraniční

Údaje manžela/manželky

Osobní údaje

Příjmení: Sasová Jméno: Pavlína

Rodné číslo 7 5 6 0 1 0 3 1 3 3 IČO:

Bydliště/sídlo: Skála 26, Chrast, 538 51

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 18.12.2019 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 30 000 Kč 0 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 30 000 Kč 0 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Komentář:

Dlužníci ve svém insolvenčním návrhu uvedli, že nevlastní žádný hodnotnější majetek. 
 
Z přihlášené pohledávky č. P 81 věřitelky  Eleny Abbasové insolvenční správce zjistil, že dlužníci vlastní vozidlo FORD FIESTA, které 
insolvenční správce sepsal do soupisu majetkové podstaty pod položku poř. č. 1 odd. II.  
 
 



Stránka 2 z 5 Verze 2-b

 
Hodnotu vozidla určil insolvenční správce jako kupní cenu vozidla, kterou věřitelka dlužníkům uhradila. Toto vozidlo bylo dne 21. 6. 2018 
sepsáno do soupisu movitých věcí v exekučním řízení vedeném pod sp. zn. 030 EX 14618/13, 030 EX 15549/13 u soudního exekutora Mgr. 
Jaroslava Homoly. Dne 25. 9. 2019 bylo vozidlo zajištěno exekutorem a věřitelce odejmuto, jelikož dlužník byl v době prodeje vozidla 
omezen v nakládání s majetkem, nemohlo tak dojít k převodu vlastnického práva na základě uzavřené kupní smlouvy. 
 
Ze součinnosti poskytnuté Městským úřadem Chrudim, odbor dopravy, insolvenční správce zjistil, že dlužník prochází registrem vozidel jako 
vlastník vozidel: 
RENAULT LAGUNA GRANDTOUR, 5E32217, VIN: VF1KG0F0628567751, první zaevidování 25.3.2003 
VW LT 46 NÁKLADNÍ AUTOMOBIL, 5E60223 VIN: WV1ZZZ2DZWH018204, první zaevidování 4.2.1998 
VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, 5E31421, VIN: WVWZZZ3BZ3E369504, první zaevidování 7.4.2003 
Přívěs za os. automobil, 3E93582, VIN: N-3440, první zaevidování 1981 
Dlužník insolvenčnímu správci sdělil, že žádné z vozidel nevlastní. 
 
Dlužnice pobírá pouze příspěvek na dítě, který nelze použít pro účely oddlužení. 
 
Dlužník je zaměstnaný jako řidič kamionu a pobírá průměrný čistý měsíční příjem ve výši 14.913,00 Kč. Dlužník dále pobírá pobírá tzv. diety, 
tedy stravné při cestách do zahraničí. Dlužník čestně prohlašuje, že pro účely oddlužení bude z těchto finančních prostředků přispívat 
2000,00 Kč měsíčně pro účely plnění oddlužení. 



Stránka 3 z 5 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Osobní automobil FORD FIESTA JH1, RZ: 4A29825 (5E913844), VIN: WF0HXXGAJH4S22685

1
30 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

Majetek dlužníků 20.12.2019 Položka poř. č. 1 z části II. 
není předmětem zajištění

Celkem ocenění 30 000 Kč Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -IV. Pohledávky



Stránka 4 z 5 Verze 2-b

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Část příjmu dlužníka od zaměstnavatele:  
 
CETL Cargo s.r.o., IČ 28821742, se sídlem Hlinsko, Nádražní 1703, PSČ 539 01 
v rozsahu, v jakém z něj mohou být při výkonu rozhodnutí nebo exekuci uspokojeny přednostní pohledávky. 
 
Z průměrného čistého přijmu dlužníka ve výši cca 14.913,00 Kč činí srážka na plnění oddlužení cca 2.440,00 Kč.

1
upuštěno

Majetek dlužníka 20.12.2019 Položka poř. č. 1 z části V. 

není předmětem zajištění. 

Insolvenční spráce upustil od 

ocenění majetku, jelikož se 

jedná o příjem dlužníka 

vypočítaný průměrem.

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 5 z 5 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Pardubicích Dne: 20.12.2019

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Zrůstek

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis

Mgr.  Ji í

Zr stek

Digitáln  podepsal 

Mgr.  Ji í Zr stek

Datum: 2019.12.20 

16:19:11 +01'00'


